

## МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2022 г.

с. Ловозеро

№ 707- ПГ

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Ловозерского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-3МО «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от 04.04.2019 № 188-ПЗ

В соответствии с Законом Мурманской области от 25.12.2012 №1566-01-3MO «O наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Мурманской области и внесении изменений в Мурманской Закона области «Об административных правонарушениях» и статью 14 Закона Мурманской области «О содержании животных»», Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-3MO «Об административных правонарушениях», Уставом Ловозерского района, Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района администрация Ловозерского района постановляет:

- 1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации Ловозерского района, уполномоченных составлять протоколы административных правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-3МО «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации Ловозерского 04.04.2019 № 188-ПЗ «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ловозерского уполномоченных района, протоколы составлять административных правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-3МО «Об административных правонарушениях», изложив его в новой редакции согласно приложению постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы администрации Ловозерского района July

Н.А. Кузнецова

Приложение к постановлению администрации Ловозерского района от 10.11.2022 № 707-ПГ

Утвержден постановлением администрации Ловозерского района от 04.04.2019 № 188-ПЗ

Перечень должностных лиц администрации Ловозерского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-3МО «Об административных правонарушениях»

No	Должностные лица,	Статьи Закона Мурманской области от
π/	уполномоченные составлять	06.06.2003 № 401-01-3MO «Oб
п	протоколы об административных	административных правонарушениях»
	правонарушениях	1 1 1
1.	Начальник и специалисты отдела	статья 3, 11.1
	имущественных отношений	
	администрации Ловозерского района	
2.	Начальник и специалисты отдела	статьи 4, 9.3, 13, 14
	экономического развития	
	администрации Ловозерского района	
3.	Главный специалист - ответственный	статья 1.1
	секретарь комиссии по делам	
}	несовершеннолетних и защите их	
	прав при администрации	
4	Ловозерского района	
4.	Начальник и специалисты отдела по	статьи 2, 2.3
	жилищно-коммунальному хозяйству,	
	дорожной деятельности и	
	отдаленным сёлам администрации Ловозерского района	
5.	Главный специалист по вопросам	статьи 2.2, 9.4, 12.6. (в части неисполнения или
]	гражданской обороны, чрезвычайных	нарушения решения антитеррористической
	ситуаций и пожарной безопасности	комиссии Ловозерского района)
	администрации Ловозерского района	Romneenn Flobosepekoro panoma)
6.	Начальник и специалисты отдела по	статьи 6, 7, 12.2, 12.5 (в части административных
	организационной, правовой и	правонарушений, совершенных должностными
	кадровой работе администрации	лицами администрации Ловозерского района при
	Ловозерского района	предоставлении муниципальных услуг,
	-	работниками многофункциональных центров
		предоставления муниципальных услуг или
		работниками муниципальных учреждений
		Ловозерского района, осуществляющих
		деятельность по предоставлению муниципальных
		услуг), 12.7
7.	Начальник отдела по культуре, делам	статья 9.9
	молодежи и связям с	
L	общественностью	